.l'--_-r_"-\"
% ﬁ'J] 4 jours d'orientation a VTIT en Meuse - J4 - Moyenne Dist.
NOYON

Course o Olriencation

LoOoNoULRWNE

Gisele ABISSE
2508BF BALISE 25
Circuit : D70

Distance : 4960m
Temps : 1:39:28 (20'03"/km)

00:12:27 527m
00:15:04 00:27:31 908m
00:08:40 00:36:11 331m
00:13:05 00:49:16

00:02:36 00:51:52 345m
00:06:24 00:58:16 376m
00:09:03 01:07:19 410m
00:08:54 01:16:13 343m
00:02:27 01:18:40

00:07:26 01:26:06

00:06:39 01:32:45 337m
00:03:55 01:36:40 254m
00:01:49 01:38:29 220m
00:00:59 01:39:28 107m

Ville sur Saulx 15.8.2023
6008HF NOYON CO

23'37"/km
16'36"/km
26'11"/km

7'32"/km
17'01"/km
22'04"/km
25'57"/km

19'44"/km
15'25"/km
8'15"/km
9'11"/km

3/3 O.K.

Résultats complets sur Webres

1. Monika BONAFINI 0:35:37
2. Nelly DEVILLE 0:43:57

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4776
https://www.helga-o.com

